
UCHWAŁA NR XIX/97/20 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kolneńskiemu w zakresie wykonania dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi powiatowej 1828B pomiędzy miejscowościami Gnatowo-Siwki 

o długości 1180 m. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz art.216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 poz. 869) Rada Gminy Grabowo uchwala co następuje: 

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Grabowo pomocy rzeczowej Powiatowi Kolneńskiemu pomiędzy 
miejscowościami Gnatowo-Siwki o długości 1180 m w zakresie wykonania dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi powiatowej Nr 1828B. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie wykonania  dokumentacji 
projektowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 1828B pomiędzy miejscowościami Gnatowo-Siwki o długości 
1180 m". 

§ 3.   Gmina Grabowo pokryje koszty realizacji zadania w kwocie 16.632,00 zł. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Grabowo do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Powiatu 
Kolneńskiego. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący  Rady 
Gminy Grabowo 

 
 

Edward Chrzanowski 

Id: 1A81E2EE-1DE1-47AF-A4D3-3BAE47A3A51D. Podpisany Strona 1




